СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.04.2014года  № 21
с. Кичменгский Городок

О внесение изменений в Решение от 20.12.2013 № 45 «Об утверждении Положения о собраниях (сходах)
граждан сельского поселения Кичменгское»
В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское  в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в решение от 20.12.2013 № 45 «Об утверждении  Положения о собраниях (сходах)  граждан сельского поселения Кичменгское»:

1.1. из наименования решения и в пункте 1 Решения  исключить слова «(сходах)»;

1.2.  из наименования Положения и пункта 4.4  статьи 4 Положения  исключить слова «(сходах)»;
1.3. в абзаце 4 подпункта «г» пункта 1.4. Положения исключить последнее предложение;
1.4. из пункта 4.2. Положения исключить абзацы 1 и 2.
2. Признать утратившими силу:

2.1 сельское поселение Кичменгское:

- решение Совета поселения от 11.10.2005 № 18 «Об утверждении Положения о собраниях (конференциях) граждан».

2.2 сельское поселение Куриловское:

- решение Совета поселения от 18.10.2005 № 17«Об утверждении Положения о собраниях граждан поселения».

2.3 сельское поселение Югское:

- решение Совета поселения от 02.09.2005 № 18 «Об утверждении Положения о собраниях (конференциях) граждан поселения».

2.4 сельское поселение Шестаковское:

- решение Совета поселения от 02.09.2005 № 15 «Об утверждении Положения о собраниях (конференциях) граждан».

2.5 сельское поселение Плосковское:
- решение Совета поселения от 11.10.2005 № 17 «Об утверждении Положения о собраниях граждан»;

- решение Совета поселения от 07.10.2006 № 67 «О внесении изменений в постановление Совета от 11.10.2005 № 17 «Об утверждении Положения о собраниях граждан».

2.6 сельское поселение Погосское:

- решение Совета поселения от 12.10.2005 № 17 «Об утверждении Положения о собраниях (конференциях) граждан».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».

Глава сельского поселения -                                                 В.И. Шумилов